osiedle:
nieruchomos¢:
budynki:
powierzchnia [m?]:

I. Przychody

Wschéd
7W
KEN1-13
16035,90

1. Fundusz remontowy na biezace prace:

odpis [zt/m2/m-c]:
a) bilans otwarcia:

b) roczny odpis z nieruchomosci [zt]:

c) przesuniecie srodkow z fund. rezerwowego [zt]
d) zwrot przesuniecia na f rezerwowy [zt]

2.Fundusz remontowy przeznaczony na sptate

odpis [zt/m2/m-c]:
a) bilans otwarcia:
b) roczny odpis na sptate

Remonty i modernizacje budynkéw w 2011 r.

remont dachu z kominami KEN 1 23000,00
remont dachu z kominami KEN 5 30000,00
wymiana okien na klatkach KEN 3 9000,00
Wymiana okien na klatkach KEN 11 9000,00
Wymiana okien na klatkach KEN 13 6000,00
wymiana poziomu wody KEN 7 12000,00
malowanie wiatrotapéw KEN 5, 7, 9 12000,00
suma 101000,00

101382,79
0,61
-16000,00
117382,79
0,00

-104689,92
0,26
-154721,93
50032,01



